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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 23/med/2007, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych   - ogłoszonym w B.I.P. dnia 01.10.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące Pakietu 17

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści nić wchłanialną o czasie wchłaniania 90 – 120 dni, monofilamentową, niepowlekaną, składającą się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w nici.

Pytanie 2 – dotyczące Pakietu 19

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści nić wchłanialną o czasie 56 – 70 dni , niepowlekaną środkiem antybakteryjnym, o potrzymaniu tkankowym około 35 dni?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w nici

Pytanie 3 – dotyczące zmiany w projekcie umowy w par.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę i dodanie w par.2: 

W przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy, 80% ilości towarów określonej, w niniejszej umowie , okres obowiązywania umowy automatycznie przedłuża się do dnia zrealizowania przez Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie, nie dłużej jednak niż na okres 4 lat od dnia jej podpisania.

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów w projekcie umowy.

Pytanie 4 – dotyczące zmiany w projekcie umowy w par.1 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par.1 ust.2 i dodanie:

Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie.

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów w projekcie umowy.

Pytanie 5 – dotyczące zmiany w projekcie umowy w par.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par.5 i dodanie:

W przypadku trzykrotnego opóźnienia Zamawiającego w zapłacie należności z tytułu niniejszej umowy Wykonawca ma prawo odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym.

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów w projekcie umowy.

Pytanie  6 – dotyczące dotyczące zmiany w projekcie umowy w par.7 ustęp 2 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z par. 7 ust. 2 i 3 ?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów w projekcie umowy.

Pytanie 7 – dotyczące SIWZ

W rozdziale 8 SIWZ zamawiający w pkt.9 żąda dołączenia do oferty upoważnienia producenta do sprzedaży danego asortymentu.

Na jakiej podstawie zamawiający żąda tego dokumentu? W rozporządzeniu Prezesa rady Ministrów  odnośnie rodzajów dokumentów jakich MOŻE ŻADAĆ Zamawiający nie ma wyszczególnionego takiego upoważnienia. A  poza tym nie jest ono potrzebne do prowadzenia jakiejkolwiek sprzedaży. Prosimy o podanie podstawy prawnej lub wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedz 

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt.9 w związku z częstymi praktykami stosowanymi przez hurtownie, proponowania produktów w przetargu , których nie są wstanie dostarczać Zamawiającemu w okresie realizowania umowy.

Pytanie 8 

Czy próbki do przetargu mają być dołączone z każdej pierwszej pozycji z pakietu w ilości 1 sztuki (saszetki)?

Odpowiedz 

Tak. Próbki do przetargu mają być dołączone z każdej pierwszej pozycji z pakietu w ilości 1 sztuki (saszetki).

Pytanie 9 – dotyczące projektu umowy par.4 ust.2

Zwracamy się z uprzejma prośbą o doprecyzowanie terminu dostawy z uwagi na brak możliwości zaproponowania tego terminu w formularzu oferty i brakiem wskazań w SIWZ. Proponujemy 3 dniowy termin dostawy.

Odpowiedz.

Odpowiedz zawarta jest w pkt.17.4 SIWZ (strona 15)

Pytanie 10 – dotyczące  pakietu nr 1,poz.19

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ w zakresie następującym: czy w/w pozycji pakietu nr 1, w kolumnie „kształt igły” zapis „1/2 koła okrągła(wzmocniona)” oznacza, że Zamawiający celem zachowania zasady uczciwej konkurencji pośród Oferentów, dopuszcza złożenie oferty zarówno na szew z igłą nie wzmocnioną, jak i na szew z igłą wzmocnioną?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na szew z igłą okrągłą wzmocnioną.

Pytanie 11 – dotyczące  pakietu nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ w zakresie następującym: czy w kolumnie „kształt igły” zapis „3/8 koła tnąca(odwrotnie tnąca)” – poz.5 oraz „prosta tnąca(odwrotnie tnąca)” – poz.21,22 oznacza, że Zamawiający celem zachowania zasady uczciwej konkurencji pośród Oferentów, dopuszcza złożenie oferty zarówno na szew z igłą tnącą konwencjonalnie, jak i na szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedz

Tak.

Pytanie 12 – dotyczące pakietu nr 3,poz.2,3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ w zakresie następującym: czy w/w pozycjach pakietu nr 3, w kolumnie „kształt igły” zapis „1/2 koła okrągła(wzmocniona)” oznacza, że Zamawiający celem zachowania zasady uczciwej konkurencji pośród Oferentów, dopuszcza złożenie oferty zarówno na szew z igłą nie wzmocnioną, jak i na szew z igłą wzmocnioną?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na szew z igłą okrągłą wzmocnioną.

Pytanie 13 – dotyczące  pakietu nr 7,poz.2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ w zakresie następującym: czy w kolumnie „kształt igły” zapis „prosta tnąca(odwrotnie tnąca)”oznacza, że Zamawiający celem zachowania zasady uczciwej konkurencji pośród Oferentów, dopuszcza złożenie oferty zarówno na szew z igłą tnącą konwencjonalnie, jak i na szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 14 – dotyczące  pakietu nr 9,poz.7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ w zakresie następującym: czy w kolumnie „kształt igły” zapis „3/8 koła tnąca(odwrotnie tnąca)”oznacza, że Zamawiający celem zachowania zasady uczciwej konkurencji pośród Oferentów, dopuszcza złożenie oferty zarówno na szew   z igłą tnącą konwencjonalnie, jak i na szew z igłą odwrotnie tnącą?

Odpowiedz 

Tak.

Pytanie 15 – dotyczące pkt 6 SIWZ(Termin wykonania zamówienia) w połączeniu z „opisem przedmiotu zamówienia”

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ w zakresie następującym: w pkt 6 SIWZ Zamawiający dokonał zapisu, że przedmiot zamówienia dostarczany będzie przez wykonawcę sukcesywnie przez okres   24 miesięcy od dnia zawarcia umowy, natomiast w „opisie przedmiotu zamówienia” Zamawiający w kolumnie „ilość saszetek/rok”, podaje wartości dotyczące realnego zapotrzebowania w skali 1 roku(12 miesięcy). Prosimy                  o wyjaśnienie tych rozbieżności, celem prawidłowego przygotowania oferty, tj. załącznika 1b do formularza ofertowego.

Odpowiedz

W SIWZ doszło do ewidentnej pomyłki, ilości podane są ilościami zabezpieczającymi potrzeby Szpitala na okres 24 miesięcy. W tabeli powinien być umieszczony zapis „ saszetki/24 miesiące”.

Pytanie 16 – dotyczące załącznika nr 1 do SIWZ, wzór formularza oferty 

Czy Zamawiający wymaga,aby podane wartości cenowe w formularzu ofertowym(załącznik nr 1)dotyczyły całości składanej oferty, tj. stanowiły jedną kwotę, zawierającą w sobie ceny poszczególnych pakietów, na które składana jest oferta, czy też należy dla każdego pakietu, na który składana jest oferta, wypełniać odrębnie załącznik nr 1?

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga podania w załączniku nr 1,  jednej całkowitej wartości składanej oferty, oraz  formularza cenowego na poszczególne pakiety wg. kryteriów podanych w SIWZ.

Pytanie 17 

Proszę o wyjaśnienie Czy Zamawiający mówiąc o próbkach bezzwrotnych każdego rodzaju produktu( próbka  - pozycja pierwsza z każdego pakietu) wymaga zaoferowanie próbki po 1 szt. Na pierwszą pozycję z każdego pakietu?

Odpowiedz 

Tak

